Anno

Istituzione

Fase/Stato Rilevazione:

Tabella:

2016

9534 - AO PISANA

Approvazione/Attiva

T12 - Oneri annui per voci retributive a carattere stipendiale corrisposte al personale in servizio

Tipologia Istituzione

Contratto

Data Creazione Stampa:

U - UNITA' SANITARIE LOCALI

SSNA - SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE

28/07/2017 14:10:53

Qualifica

MENSILITA'

STIPENDIO

R.I.A./ PROGR. ECONOMICA DI
ANZIANITA'

TREDICESIMA MENSILITA'

ARRETRATI ANNO CORRENTE

ARRETRATI PER ANNI
PRECEDENTI

RECUPERI PER RITARDI ASSENZE
ECC.

Totale

0D0097-DIRETTORE GENERALE

12

141.471

141.471

0D0482-DIRETTORE SANITARIO

12

114.977

114.977

0D0163-DIRETTORE
AMMINISTRATIVO

12

114.977

114.977

0D0484-DIRETTORE DEI SERVIZI
SOCIALI

SDOE33-DIR. MEDICO CON INC.
STRUTTURA COMPLESSA (RAPP.
ESCLUSIVO)

313,41

1.044.349

111.734

225.144

1.456

1.379.771

SDON33-DIR. MEDICO CON INC. DI
STRUTTURA COMPLESSA (RAPP.
NON ESCL.

SDOE34-DIR. MEDICO CON
INCARICO DI STRUTTURA
SEMPLICE (RAPP. ESCLUS

369,2

1.241.358

88.435

206.748

2319

1.534.222

SDON34-DIR. MEDICO CON
INCARICO STRUTTURA SEMPLICE
(RAPP. NON ESCL.

SD0035-DIRIGENTI MEDICI CON
ALTRI INCAR. PROF.LI (RAPP.
ESCLUSIVO)

7.281,1

24.252.524

562.650

3.251.813

866

4.222

28.063.631

SD0036-DIRIGENTI MEDICI CON
ALTRI INCAR. PROF.LI (RAPP. NON
ESCL)

1.088,5

3.626.457

70.635

373.345

15.227

4.055.210

SD0597-DIR. MEDICI A T.
DETERMINATO(ART. 15-SEPTIES
D.LGS. 502/92)

SDOE74-VETERINARI CON INC. DI
STRUTTURA COMPLESSA
(RAPP.ESCLUSIVO)

SDON74-VETERINARI CON INC. DI
STRUTTURA COMPLESSA (RAPP.
NON ESCL.)

SDOE73-VETERINARI CON INC. DI
STRUTTURA SEMPLICE (RAPP.
ESCLUSIVO)

SDON73-VETERINARI CON INC. DI
STRUTTURA SEMPLICE (RAPP.
NON ESCL.)




Qualifica

MENSILITA'

STIPENDIO

R.I.A./ PROGR. ECONOMICA DI

ANZIANITA'

TREDICESIMA MENSILITA'

ARRETRATI ANNO CORRENTE

ARRETRATI PER ANNI
PRECEDENTI

RECUPERI PER RITARDI ASSENZE
ECC.

Totale

SDOA73-VETERINARI CON ALTRI
INCAR. PROF.LI (RAPP.
ESCLUSIVO)

SD0072-VETERINARI CON ALTRI
INCAR. PROF.LI (RAPP. NON
ESCL)

SDO0598-VETERINARI A T.
DETERMINATO (ART. 15-SEPTIES
D.LGS. 502/92)

SDOE49-ODONTOIATRI CON INC.
DI STRUTTURA COMPLESSA
(RAPP. ESCL.)

SDON49-ODONTOIATRI CON INC.
DI STRUTTURA COMPLESSA
(RAPP. NON ESCL.

SDOE48-ODONTOIATRI CON INC.
DI STRUTTURA SEMPLICE (RAPP.
ESCLUSIVO)

SDON48-ODONTOIATRI CON INC.
DI STRUTTURA SEMPLICE (RAPP.
NON ESCL.)

SDOA48-ODONTOIATRI CON ALTRI
INCAR. PROF.LI (RAPP.
ESCLUSIVO)

SD0047-ODONTOIATRI CON ALTRI
INCAR. PROF.LI (RAPP. NON
ESCL)

SD0599-ODONTOIATRIAT.
DETERMINATO (ART. 15-SEPTIES
D.LGS. 502/92)

SDOE39-FARMACISTI CON INC. DI
STRUTTURA COMPLESSA (RAPP.
ESCLUSIVO)

12

39.979

1.276

6.994

48.249

SDON39-FARMACISTI CON INC. DI
STRUTTURA COMPLESSA (RAPP.
NON ESCL.)

SDOE38-FARMACISTI CON INC. DI
STRUTTURA SEMPLICE (RAPP.
ESCLUSIVO)

2,39

7.995

878

8.873

SDON38-FARMACISTI CON INC. DI
STRUTTURA SEMPLICE (RAPP.
NON ESCL.)

SDOA38-FARMACISTI CON ALTRI
INCAR. PROF.LI (RAPP.
ESCLUSIVO)

177,61

591.695

64.104

655.799

SD0037-FARMACISTI CON ALTRI
INCAR. PROF.LI (RAPP. NON
ESCL.)




Qualifica

MENSILITA'

STIPENDIO

R.I.A./ PROGR. ECONOMICA DI
ANZIANITA'

TREDICESIMA MENSILITA'

ARRETRATI ANNO CORRENTE

ARRETRATI PER ANNI
PRECEDENTI

RECUPERI PER RITARDI ASSENZE
ECC.

Totale

SD0600-FARMACISTIAT.
DETERMINATO (ART. 15-SEPTIES
D.LGS. 502/92)

SDOE13-BIOLOGI CON INC. DI
STRUTTURA COMPLESSA (RAPP.
ESCLUSIVO)

SDON13-BIOLOGI CON INC. DI
STRUTTURA COMPLESSA (RAPP.
NON ESCL.)

SDOE12-BIOLOGI CON INC. DI
STRUTTURA SEMPLICE (RAPP.
ESCLUSIVO)

16,54

54.969

145

7.220

62.334

SDON12-BIOLOGI CON INC. DI
STRUTTURA SEMPLICE (RAPP.
NON ESCL.)

SDO0A12-BIOLOGI CON ALTRI
INCAR. PROF.LI (RAPP.
ESCLUSIVO)

445,67

1.494.932

4.991

175.004

1.674.927

SD0011-BIOLOGI CON ALTRI
INCAR. PROF.LI (RAPP. NON
ESCL.)

SD0601-BIOLOGIAT.
DETERMINATO (ART. 15-SEPTIES
D.LGS. 502/92)

SDOE16-CHIMICI CON INC. DI
STRUTTURA COMPLESSA (RAPP.
ESCLUSIVO)

33

10.994

523

1.762

13.279

SDON16-CHIMICI CON INC. DI
STRUTTURA COMPLESSA
(RAPP.NON ESCL.)

SDOE15-CHIMICI CON INC. DI
STRUTTURA SEMPLICE (RAPP.
ESCLUSIVO)

SDON15-CHIMICI CON INC. DI
STRUTTURA SEMPLICE (RAPP.
NON ESCL.)

SDOA15-CHIMICI CON ALTRI
INCAR. PROF.LI (RAPP.
ESCLUSIVO)

SD0014-CHIMICI CON ALTRI
INCAR. PROF.LI (RAPP. NON
ESCL)

SD0602-CHIMICIAT.
DETERMINATO (ART. 15-SEPTIES
D.LGS. 502/92)

SDOE42-FISICI CON INC. DI
STRUTTURA COMPLESSA (RAPP.
ESCLUSIVO)

12

39.979

6.888

46.867




Qualifica

MENSILITA'

STIPENDIO

R.I.A./ PROGR. ECONOMICA DI
ANZIANITA'

TREDICESIMA MENSILITA'

ARRETRATI ANNO CORRENTE

ARRETRATI PER ANNI
PRECEDENTI

RECUPERI PER RITARDI ASSENZE
ECC.

Totale

SDON42-FISICI CON INC. DI
STRUTTURA COMPLESSA (RAPP.
NON ESCL.)

SDOE41-FISICI CON INC. DI
STRUTTURA SEMPLICE (RAPP.
ESCLUSIVO)

SDON41-FISICI CON INC. DI
STRUTTURA SEMPLICE (RAPP.
NON ESCL.)

SDOA41-FISICI CON ALTRI INCAR.
PROF.LI (RAPP. ESCLUSIVO)

48

159.917

18.412

178.329

SDO0040-FISICI CON ALTRI INCAR.
PROF.LI (RAPP. NON ESCL.)

SD0603-FISICI A T. DETERMINATO
(ART. 15-SEPTIES D.LGS. 502/92)

SDOE66-PSICOLOGI CON INC. DI
STRUTTURA COMPLESSA (RAPP.
ESCLUSIVO)

SDON66-PSICOLOGI CON INC. DI
STRUTTURA COMPLESSA (RAPP.
NON ESCL.)

SDOE65-PSICOLOGI CON INC. DI
STRUTTURA SEMPLICE (RAPP.
ESCLUSIVO)

SDON65-PSICOLOGI CON INC. DI
STRUTTURA SEMPLICE (RAPP.
NON ESCL.)

SDOA65-PSICOLOGI CON ALTRI
INCAR. PROF.LI (RAPP.
ESCLUSIVO)

12

39.979

4.149

44,128

SD0064-PSICOLOGI CON ALTRI
INCAR. PROF.LI (RAPP. NON
ESCL)

SD0604-PSICOLOGIAT.
DETERMINATO (ART. 15-SEPTIES
D.LGS. 502/92)

SD0483-DIRIGENTE DELLE
PROFESSIONI SANITARIE

58

193.233

1.681

24.999

424

219.489

SD048A-DIR. PROF. SANITARIE A
T. DET.(ART. 15-SEPTIES DLGS
502/92)

$18023-COLL.RE PROF.LE
SANITARIO - PERS. INFER.
ESPERTO - DS

508,66

1.010.853

169.520

112.251

223

1.292.401

S$16020-COLL.RE PROF.LE
SANITARIO - PERS. INFER. - D

22.280,35

41.066.489

3.242.475

3.716.860

6.711

7.711

48.024.824

$14056-OPER.RE PROF.LE
SANITARIO PERS. INFERM. - C




Qualifica

MENSILITA'

STIPENDIO

R.I.A./ PROGR. ECONOMICA DI
ANZIANITA'

TREDICESIMA MENSILITA'

ARRETRATI ANNO CORRENTE

ARRETRATI PER ANNI
PRECEDENTI

RECUPERI PER RITARDI ASSENZE
ECC.

Totale

S14E52-OPER.RE PROF.LE DI Il
CAT.PERS. INFERM. ESPERTO-C

180

305.222

47.172

29.577

525

381.446

S13052-OPER.RE PROF.LE DI Il
CAT.PERS. INFERM. BS

36

55.182

11.362

5.585

72.129

$18920-COLL.RE PROF.LE
SANITARIO - PERS. TEC. ESPERTO
-DS

758,93

1.511.450

259.197

159.095

100

1.929.642

S$16021-COLL.RE PROF.LE
SANITARIO - PERS. TEC.- D

3.204,31

5.906.195

259.256

516.879

2139

6.680.191

$14054-OPER.RE PROF.LE
SANITARIO - PERS. TEC.- C

S00062-PROFILO ATIPICO RUOLO
SANITARIO

S$18921-COLL.RE PROF.LE
SANITARIO - TECN. DELLA PREV.
ESPERTO - DS

36

71.480

4.594

8.414

84.488

S$16022-COLL.RE PROF.LE
SANITARIO - TECN. DELLA PREV. -
D

S$14055-OPER.RE PROF.LE
SANITARIO - TECN. DELLA PREV. -
C

S$18922-COLL.RE PROF.LE
SANITARIO - PERS. DELLA RIABIL.
ESPERTO - DS

148,23

296.047

50.471

30.745

377.263

$16019-COLL.RE PROF.LE
SANITARIO - PERS. DELLA RIABIL.
-D

427,63

791.645

49.171

69.772

910.588

S$14053-OPER.RE PROF.LE
SANITARIO - PERS. DELLA RIABIL.
-C

S14E51-OPER.RE PROF.LE DI II
CAT. CON FUNZ. DI RIABIL.
ESPERTO- C

12

20.348

631

1.761

22.740

S13051-OPER.RE PROF.LE DI Il
CAT. CON FUNZ. DI RIABIL. - BS

PD0010-AVVOCATO DIRIG. CON
INCARICO DI STRUTTURA
COMPLESSA

12

39.979

5.310

45.289

PD0S09-AVVOCATO DIRIG. CON
INCARICO DI STRUTTURA
SEMPLICE

PDOA09-AVVOCATO DIRIG. CON
ALTRI INCAR.PROF.LI

PD0605-AVVOCATO DIR. A T.
DETERMINATO(ART. 15-SEPTIES
DLGS. 502/92)




Qualifica

MENSILITA'

STIPENDIO

R.I.A./ PROGR. ECONOMICA DI
ANZIANITA'

TREDICESIMA MENSILITA'

ARRETRATI ANNO CORRENTE

ARRETRATI PER ANNI
PRECEDENTI

RECUPERI PER RITARDI ASSENZE
ECC.

Totale

PD0046-INGEGNERE DIRIG. CON
INCARICO DI STRUTTURA
COMPLESSA

46

153.254

895

23.719

177.868

PDO0S45-INGEGNERE DIRIG. CON
INCARICO DI STRUTTURA
SEMPLICE

PDOA45-INGEGNERE DIRIG. CON
ALTRI INCAR.PROF.LI

6,53

21.767

1.987

23.754

PDO0606-INGEGNERE DIR. A T.
DETERMINATO(ART.15-SEPTIES
DLGS. 502/92)

12

39.979

4.106

44.085

PDO0004-ARCHITETTI DIRIG. CON
INCARICO DI STRUTTURA
COMPLESSA

PDOS03-ARCHITETTI DIRIG. CON
INCARICO DI STRUTTURA
SEMPLICE

PDOAO3-ARCHITETTI DIRIG. CON
ALTRI INCAR.PROF.LI

PD0607-ARCHITETTI DIR. A
T.DETERMINATO(ART. 15-SEPTIES
DLGS.502/92)

PD0044-GEOLOGI DIRIG. CON
INCARICO DI STRUTTURA
COMPLESSA

PDO0S43-GEOLOGI DIRIG. CON
INCARICO DI STRUTTURA
SEMPLICE

PDO0A43-GEOLOGI DIRIG. CON
ALTRI INCAR.PROF.LI

PD0608-GEOLOGI DIR.AT.
DETERMINATO(ART. 15-SEPTIES
DLGS. 502/92)

P16006-ASSISTENTE RELIGIOSO -
D

P00062-PROFILO ATIPICO RUOLO
PROFESSIONALE

TDO0002-ANALISTI DIRIG. CON
INCARICO DI STRUTTURA
COMPLESSA

TDOSO01-ANALISTI DIRIG. CON
INCARICO DI STRUTTURA
SEMPLICE

TDOAO1-ANALISTI DIRIG. CON
ALTRI INCAR.PROF.LI

TDO0609-ANALISTIDIR. AT.
DETERMINATO(ART. 15-SEPTIES
DLGS. 502/92)




Qualifica

MENSILITA'

STIPENDIO

R.I.A./ PROGR. ECONOMICA DI
ANZIANITA'

TREDICESIMA MENSILITA'

ARRETRATI ANNO CORRENTE

ARRETRATI PER ANNI
PRECEDENTI

RECUPERI PER RITARDI ASSENZE
ECC.

Totale

TD0071-STATISTICO DIRIG. CON
INCARICO DI STRUTTURA
COMPLESSA

TDOS70-STATISTICO DIRIG. CON
INCARICO DI STRUTTURA
SEMPLICE

TDOA70-STATISTICO DIRIG. CON
ALTRI INCAR.PROF.LI

TDO0610-STATISTICO DIR. A
T.DETERMINATO(ART. 15-SEPTIES
DLGS.502/92)

TD0068-SOCIOLOGO DIRIG. CON
INCARICO DI STRUTTURA
COMPLESSA

11

36.648

5.972

42.620

TD0S67-SOCIOLOGO DIRIG. CON
INCARICO DI STRUTTURA
SEMPLICE

TDOA67-SOCIOLOGO DIRIG. CON
ALTRI INCAR.PROF.LI

TD0611-SOCIOLOGO DIR. A T.
DETERMINATO(ART.15-SEPTIES
DLGS. 502/92)

T18025-COLLAB.RE PROF.LE
ASSISTENTE SOCIALE ESPERTO -
DS

T16024-COLLAB.RE PROF.LE
ASSISTENTE SOCIALE - D

T18027-COLLAB.RE TEC. -
PROF.LE ESPERTO - DS

48

95.307

5.570

11.998

98

112.777

T16026-COLLAB.RE TEC. -
PROF.LE - D

138

254.080

4.377

21.786

280.243

T14050-OPER.RE PROF.LE
ASSISTENTE SOC. - C

T14007-ASSISTENTE TECNICO - C

610,27

1.034.817

27.875

89.289

231

1.151.750

T14063-PROGRAM.RE - C

0

T14E59-OPERATORE TECNICO
SPECIAL.TO ESPERTO - C

206,13

349.536

34.185

32.192

2.204

413.709

T13059-OPERATORE TECNICO
SPECIAL.TO - BS

670,85

1.028.602

64.871

92.203

633

1.185.043

T13660-OPERATORE SOCIO
SANITARIO - BS

5.728,47

8.783.331

341.413

765.249

3.085

9.886.908

T12057-OPERATORE TECNICO - B

1.129,3

1.670.571

98.413

148.529

483

1.917.030

T12058-OPERATORE TECNICO
ADDETTO ALL'ASSISTENZA - B

251,58

372.180

45.075

35.088

72

452.271

T11008-AUSILIARIO
SPECIALIZZATO - A

570,84

781.463

80.704

72.288

2.017

932.438

T00062-PROFILO ATIPICO RUOLO
TECNICO




Qualifica MENSILITA' STIPENDIO R.I.A./ PROGR. ECONOMICA DI TREDICESIMA MENSILITA' ARRETRATI ANNO CORRENTE ARRETRATI PER ANNI RECUPERI PER RITARDI ASSENZE | Totale

ANZIANITA' PRECEDENTI ECC.
ADO0032-DIRIGENTE AMM.VO CON 108,57 361.702 850 49.750 0 0 412.302
INCARICO DI STRUTTURA
COMPLESSA
ADOS31-DIRIGENTE AMM.VO CON 0
INCARICO DI STRUTTURA
SEMPLICE
ADOA31-DIRIGENTE AMM.VO CON 19,74 65.744 0 7.882 0 0 73.626
ALTRI INCAR.PROF.LI
ADO0612-DIRIG. AMM.VO A T. 12 39.979 0 3.412 0 0 43.391
DETERMINATO (ART. 15-SEPTIES
DLGS.502/92)
A18029-COLLABORATORE 347 688.989 43.396 73.747 0 287 805.845
AMMINISTRATIVO PROF.LE
ESPERTO - DS
A16028-COLLABORATORE 1.414,43 2.605.663 54.222 232.895 0 448 2.892.332
AMMINISTRATIVO PROF.LE - D
A14005-ASSISTENTE 1.470,54 2.501.926 134.471 221.050 0 1.231 2.856.216
AMMINISTRATIVO - C
A13018-COADIUTORE AMM.VO 166,56 255.301 10.062 22.530 0 0 287.893
ESPERTO - BS
A12017-COADIUTORE AMM.VO - B 338,28 500.429 23.924 44.154 0 66 568.441
A11030-COMMESSO - A 0
A00062-PROFILO ATIPICO RUOLO 0
AMMINISTRATIVO
000061-CONTRATTISTI 0
Totale 50.785,92 105.885.943 5.906.222 10.983.535 7.577 45.201 122.738.076




